
ZARZĄDZENIE NR 630/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 maja 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.
(dot. zmian w działach: 600, 754, 801, 921, 926 oraz w działach: 600, 801 – zadania 
priorytetowe dzielnic).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148) oraz § 13 pkt 3 a/ uchwały 
Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na kwotę 

119.862.833 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa 
Nr XIII/94/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa 
Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., 
Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 
15 kwietnia 2003 r., Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 
28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 
i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., 
Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 5 do Nr 9 
do niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

1. Zmiany wydatków w ramach zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących między rozdziałami w łącznej kwocie 
189.700 zł, w tym w dziale 600 – Transport i łączność w kwocie 188.000 zł, celem 
dostosowania wydatków do obowiązującej klasyfikacji budżetowej oraz w dziale 801 –
Oświata i wychowanie w kwocie 1.700 zł, w ramach środków na dofinansowanie obiadów 
dla dzieci (likwidacja szkoły podstawowej). Szczegółowy opis zmian przedstawia 
załącznik do uzasadnienia.

2. Zmiany wydatków

W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych między rozdziałami w łącznej 
kwocie 119.019.000 zł, celem dostosowania wydatków do obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami, paragrafami, zadaniami 
i jednostkami realizującymi, w kwocie 31.333 zł, w ramach Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa „Bezpieczny Kraków”, w zakresie zadań przy wyborze których Rada 
Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne. Środki przeznacza się 
dla Straży Miejskiej m. in. na: organizację kursów samoobrony dla dziewcząt 
z gimnazjów Dzielnicy I, dofinansowanie konkursu dla dzieci ze szkół podstawowych pn. 
„Prawo i my”, organizację konkursów w szkołach podstawowych pn. „Bezpieczne Miasto 
– Bezpieczna Dzielnica” oraz zakupy dla Oddziałów Straży Miejskiej Podgórze i Nowa 
Huta.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami, paragrafami, zadaniami 
i jednostkami realizującymi, w kwocie 596.500 zł, w ramach środków przeznaczonych 
na remonty placówek oświatowych.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami, paragrafami, jednostkami 
realizującymi i zadaniami, w kwocie 18.000 zł, (w tym ze środków zaplanowanych na: 
realizację innych własnych projektów i programów Miasta Kraków – kwota 4.000 zł oraz 
współpracę międzynarodową i krajową Miasta Kraków – kwota 14.000 zł), 
z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów realizacji XXXIV Festiwalu Małych 
Form Teatralnych (kwota 2.000 zł), dofinansowanie wyjazdu Teatru Ludowego 
ze spektaklem „Siostry Parry” do Wiednia (kwota 4.000 zł), dofinansowanie wyjazdu 
Orkiestry „Sinfonietta Cracovia”do Paryża w ramach udziału w koncercie „Living 
Memorial to Artur Rubinstein” (kwota 10.000 zł) oraz udział Zespołu Pieśni i Tańca 
„Krakowiacy” w programie TVP (kwota 2.000 zł).

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami, paragrafami, jednostkami 
realizującymi i zadaniami, w ramach środków na współfinansowanie kultury fizycznej, 
w kwocie 10.000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji na działalność Ośrodka 
Sportu i Rekreacji „Krakowianka”, w związku z bezpłatnym udostępnieniem w okresie 
ferii zimowych dzieciom i młodzieży krakowskich placówek oświatowych tafli lodowiska.


